
ПРИКАЗ 

от 31.05.2022 г.         № 258 -ОД 

Об утверждении списочного состава 

8-х классов профильной направленности 

2022-2023 учебного года 

 

В соответствии с Уставом Лицея, Порядком формирования 8-х классов профильной 

направленности МАОУ Лицея №2 г. Южно-Сахалинска, утв. приказом №119-ОД от 

02.04.2018г. и на основании результатов собеседования с учащимися 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить следующий состав 8
х
 профильных классов 2022-2023 учебного года в 

соответствии с технологией выбора образовательной траектории и с учетом 

результатов обучения: 
 

8А - 26 человек 

химико-биологический класс 

 

 

8Б - 30 человек 

физико-математический класс 

1. Бойцов Вячеслав Юрьевич 1. Алямкин Артем Владимирович 

2. Бунин Кирилл Андреевич 2. Башинская Анастасия Вадимовна 

3. Бутримова Диана Викторовна 3. Гилѐва Диана Сергеевна 

4. Бухенская Илона Вячеславовна 4. Глен Артем Александрович 

5. И Александра Олеговна 5. Глущенко Глеб Дмитриевич 

6. Кан Юми 6. Журбин Станислав Сергеевич 

7. Карпинская Александра Викторовна 7. Ким Ен Ми 

8. Комлев Святослав Сергеевич 8. Ким Максим Андреевич 

9. Костенко Иван Егорович 9. Кириенко Алексей Евгеньевич 

10. Крестовникова Елизавета Ивановна 10. Козлов Илья Вячеславович 

11. Максимов Кирилл Максимович 11. Копылов Марк Дмитриевич 

12. Молокова Вероника Витальевна 12. Кузьмин Ярослав Вадимович 

13. Никитцова Арина Алексеевна 13. Котляр Эмилия Александровна 

14. Ноженков Илья Андреевич 14. Коротыгин Алексей Денисович 

15. Петрова Валерия Кирилловна 15. Ли Артем Бокгирович 

16. Поваляева Алина Евгеньевна 16. Ли Вадим Олегович 

17. Поклитар Таисия Ильинична 17. Малышев Даниил Павлович 

18. Пономарев Захар Петрович 18. Миронова Таисия Викторовна 

19. Прокудин Анвар Евгеньевич 19. Мухаметшина Лилиана Фаридовна 

20. Романова Екатерина Алексеевна 20. Носулич Михаил Сергеевич 

21. Саенко Алиса Александровна 21. Пе Ю На 

22. Сартаев Азиз Алижонович 22. Ри Мен Хо 

23. Семенова Софья Алексеевна 23. Рожнова Диана Дмитриевна 

24. Слуева Валерия Руслановна 24. Серпов Сергей Иванович 

25. Сон Алексей Владиславович 25. Соловьева Вера Константиновна 

26. Старостина Екатерина Евгеньевна 26. Тен Михаил Сунамович 

 27. Чун Марк Олегович 

 28. Шеварѐв Владимир Романович 

 29. Шестернева Дарья Романовна 

 30. Шпилько Владислав Андреевич 

 

  



8В - 30 человек 

физико-математический класс 

1. Ан Сон Чоль 

2. Голубев Иван Антонович 

3. Жо Е Рин 

4. И Дмитрий Денмокович 

5. Ищенко Екатерина Игоревна 

6. Калабин Дмитрий Алексеевич 

7. Калинина Татьяна Ивановна 

8. Кан Мила Николаевна 

9. Ким Андрей Ендокович 

10. Ким Дмитрий Енбоевич 

11. Ким Мин Ди 

12. Ким Никита Сергеевич 

13. Козлов Михаил Алексеевич 

14. Кравченко Игорь Николаевич 

15. Крупенников Лев Алексеевич 

16. Ли Максим Дмитриевич 

17. Майбуров Илья Олегович 

18. Максимов Макар Алексеевич 

19. Мирошниченко Руслан Максимович 

20. Михайлова Елизавета Александровна 

21. Михеев Даниил Алексеевич 

22. Петрова Елизавета Николаевна 

23. Повисок Захар Витальевич 

24. Речкин Михаил Павлович 

25. Ри Хе Ен (Ульяна) 

26. Романов Артемий Александрович 

27. Рульков Даниил Валерьевич 

28. Сувернев Александр Тимофеевич 

29. Тен Ми Я 

30. Хван Ен Сик 

 

 

 

 
Директор лицея        Р.В. Наймановская 

 

 


